Chişinău, cod poştal MD 2012, telefon /37322/ 303 - 397; 303 - 396 (în continuare Intermediar). 

Preţul care urmează a fi plătit şi metoda utilizată la determinarea preţului. 

Preţul ce urmează a fi achitat acţionarilor în cadrul procedurii de retragere obligatorie este de 291,86 

(două sute nouăzeci și unu lei 86 bani) lei per acţiune, care a fost stabilit în conformitate cu art. 23 din 

Legea 171/2012. 

Locul şi modul în care deţinătorii de acţiuni se vor adresa Ofertantului sau Intermediarului în 

vederea înstrăinării acţiunilor sau prezentării declaraţiei de refuz.